pas volu respondre al accion le Roi, ceste Court agarde qe

voz temporaltez soient seisiz en la mayn le Roi a demurer

tanqe Richard soit assoutz, et outre a la volunte la Roi,

et qe Richard recovere ses damages
; [mes pur ceo qe nous

ne sumes pas avise le quel il recovera ses damages]^ qil ad

counto on par taxacion, et auxi le quel qil serra pris on

nent, si mettroms cele en respit tanqe nous soioms rautz

avisetz.—Et autiel plec come ceo cy est fust plede pur lo

Priour de Kerseie, qe fust Commissare Levesqe, vers le Roi

A.D.
1346.

sui, seu aliqiiis alius de

conteraptu domino Regi

infra rognum suum Angliae

facto in alia Curia quam
Curia ipsius Regis aliquam

actionem prosequi non de-

bent nee consueverunt, max-
imo cum dominus Rex de

aliquo contemptu sibi illato

aliiun judicem in regno sue

quam in Curia sua habere non
doboat, petit judicium ut

prius, &c.
" Et quia videtur Curise quod
Curia ista in placito isto, non
obstante oxceptiono per i)rae-

dictum Priorom allegata, cog-

noacero debet, dictum est

eidem Priori quod ultorius

respondeat si, &c.
" Et licet dictus Prior de Ker-

" seye post dictam considera-
" tionem Curiae ssepius requisitus

" si aliud dicere velit dicit ex-

" presse quod nihil aliud dicere

" vult, &c., sed super prscmissis

" petit judicium, &c.
" Et Johannes qui sequitur,

" &c.,et Ricardus, ex quo saepius

" per Curiam nonsideratum est

" quod idem Prior de Kerseye
" ulterius respondeat, &c., et

" nihil aliud respondet ad ac-

" tionem domini Regis, et prae-

" dicti Ricardi, &c., petunt
" judicium versus ipsum Priorem
" tanquam indefenaum, <feo., et

" dictus Ricardus damna sua,

" prout superius narravit, sibi

" abjudicari, &c."
^ The words between brackets

are omitted from I.
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A.p. King and this same Richard ;
1 and, because he would not

say anything else, judgment was given that he should

be taken, and that Richard should recover damages
against him to the amount of a thousand marks in

accordance with the count, because the Court held him
to be undefended, inasmuch as he pleaded to the juris-

diction of the Court, and the Court said to his counsel that

it would take cognisance, and that they must answer over,

and they would not say anything further, &c.

Joint
^40.) § Grene came to the bar, and alleged joint tenancy

[of the tenant] with one J.

—

Thorpe. You shall not be

admitted to that : for heretofore Ave brought a like writ

against you, upon which you said that, whereas we demanded
land in A., A. was a hamlet of R., and that was so found,

and for that reason our writ abated, and this writ has been

newly purchased ; therefore you shall not be admitted

to allege joint tenancy.

—

Willoughby. He could not

1 See p. 323, note 1.
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et mesme cell Richard ; et, pur ceo qil ne voleit autre chose

dire, fust agarde qil fust pris, et qe Richard recoverast ses

damages devers hii de y marcs come il avoit counte, pur

ceo qils lui tindrent noun defendu en taunt qil pleda a la

jurisdiccion de Coui't, et la Court lour dit qil vodront

conustre, et qils respondissent outre, et lis ne vodreient

autre rienz dire, &c}

A.D.
1346.

(40.) 2§ Gfrene vint a la barre, et alleggea jointenance Jointenance.

ov un J.

—

TJiorpe. A ceo navendretz pas : qar autrefoitz

nous portames autiel brief vers vous ou vous deistes qe

la ou nous demandames la terre en A., vous deistes qe A.

fust hamel de R., et cele chose trove, par quel nostre

brief abatist, et cest brief purchace freschement
;
par quel

dallegger jointenance [ne serretz resceu.

—

Wilby. II ne

* According to the roll the

judgment was " Ideo considera-

" turn est quod prsedictus Prior

" pro contemptu domino Regi in

" hac parte facto capiatur, &c.,

" et quod prsedictus Ricardus
" recuperet versus enm damna
" sua praedicta mille librarum
" prout ipse superius versus
" eum narravit.

" Et sciendum quod prsedicti

" Simon filius Nigelli et Jacobus
" alias, scilicet termino Paschae
" ])roxime praeterito, Rotulo
" Ixxiij, convicti fuerunt tarn

" de contemptu domino Regi
" in hac parte f6kf;to quam
" de damno praedicto Ricardo,
" et, licet idem Ricardus versus

" eos in placito illo narravit
" ad damna sua mille librarum,
" tarnon taxatio do damnis
" pro praedicto versus eosdem
" Simoneni filium Nigelli et

' .Jacobum [respoctjuabatur
" huru8quo, et quia praedic-

" tus Ricardus modo in Curia
" hie protestatur quod ipse

" non vult ulterius versus
" praedictos Hamonem, Simo-
" nem Priorem et Fratrem
" Petrum (See Y.B. Easter 20

"Edw. III. p. 215, note 1).

" prosequi, ideo idem Ricardus
" executionem habeat de damnis
" suis praedictis mille librarum
" versus praedictas Simonera
" filium Nigelli fet Jacobum]
" qui alias convicti fuerunt, &c.,

" ut praedictum est, et etiam
" versus praedictum Priorem de
" Kerseye [qui] superius in isto

" placito convicttis est, &c."

(Tlio roll is illegible in the places

in which words have been placed

between brackets.)

On the back of the roll there

is the passage beginning with the